令和７年９月吉日

 保護者 様

                津山市立院庄小学校長  高畑 宏之

            同  小学校 PTA会長  津田 幸保

運動会のご案内

初秋のみぎり、皆様にはますますご清栄のことと存じます。

平素より、本校の教育につきまして、格別のご指導ご支援を賜り、深く感謝しております。

さて、本年度の運動会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますがお繰り合わせの上ご観覧くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時  令和７年１０月４日（土）午前８時４０分開会 （１１時３０分終了予定・雨天順延）

【雨天の場合の対応】

  ４日（土）  ５日（日）  ６日（月）  ７日（火）

晴れまたはくもり

運動会実施の場合

晴れ・くもり

運動会

休み 振替休業日 平常授業

（給食あり）

雨 天 の

場合

ケース１ 雨

休み

晴れ・くもり

運動会

振替休業日 平常授業

（給食あり）

ケース２ 雨

休み

雨

休み

晴れ・くもり

運動会

平常授業

（給食あり）

ケース３ 雨

休み

雨

休み

雨

平常授業

短③給食なし

11:30下校

晴れ・くもり

運動会

給食あり

13:30下校

※いずれの場合も８日（水）は平常授業（給食あり）

※延期が予想される場合、３日（金）午後の天気予報により判断し、スクリレで連絡いたします。

２ 会 場  院庄小学校 運動場

３ その他

■ 車でのご来場の場合は、できるだけ乗り合わせておこし下さい。

院庄小学校には駐車できません。駐車場は次の場所をご利用下さい。

 ・院庄公民館北側駐車場  ・作楽神社駐車場 ・院庄さくらこども園職員駐車場（体育館西側）

    「マルナカ」へは決して駐車しないようお願いします。

■ 地区割テント等はありません。各自で熱中症対策をお願いいたします。

■ 開門時刻は【７：４０】です。７：４０までは準備のため、入場はご遠慮ください。

■ 観覧場所等につきましては、後日配布のプログラムをご覧ください。

■ 学校敷地内は禁煙となっております。

■ 閉会式後に学年ごとの集合写真を撮る時間を設けます。短い時間になりますが希望される方は撮影く

ださい。ただし SNS（LINE/Instagram/ X (旧 Twitter)/Facebookなど）への掲載は固く禁止いたしま

す。